
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Zpracovala: Nigrinová Zdeňka 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1  
ze dne 25.2.2019 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Dodávka sterilního balíčku 
 

  

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva  

a MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

Sídlo:   B. Němcové 585/54 

IČ:   26068877 

 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu na Dodávku 

sterilizačního balíčku pro Nemocnici České Budějovice a.s., a to odesláním výzvy o zahájení 

zadávacího řízení, který byl dne 8. 2. 2019 uveřejněn pod evidenčním číslem P19V00000079.  

Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil v tento den na profilu zadavatele. 

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronický 

dotaz k obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 

uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz  

Bude zadavatel u poptávané roušky 75x90cm akceptovat jeden kus? Domníváme se, že námi 

nabízené a již několik let v praxi využívané sety v rámci ARO jsou standardizované a plně 

vyhovují doporučeným postupům při zavádění cévních vstupů. 

 

Odpověď 

Zadavatel bude akceptovat jeden kus roušky 75x90 cm. 

 

 

 

Vzhledem k těmto dodatečným informacím zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek do 28. 3. 2019 v 10:00. Místo zůstává nezměněno. 

 
 

 

V Českých Budějovicích dne 25. 2. 2019 


